第１号様式（第８条関係）

津南町長　　　　　　　　　　様

下記のとおり申請（届）します。

住　所

氏　名

生年月日

申請者署名 印

上記申請者に代わって申請します。

平成　　　年　　　月　　　日

代理人署名 印

　1　運転免許証 　6　面　識 　証言者　　　　　　　　課 回答年月日

　2　身分証明書 　7　そ　の　他 　氏　名

　3　許可(免許)証

　5　証　言

登
録
印
鑑

男　・　女性　別

　明治・大正・昭和・平成 　　　　年　　　月　　　日

　津南町大字　　　　　　　　　　　　　　　番地

                             □　印 鑑 登 録

代

理

通

知

　住　　所

　氏　　名

　生年月日

　津南町大字　　　　　　　　　　　番地

　明治・大正・昭和・平成 　　年　　月　　日

                             □　印 鑑 登 録 廃 止　　申請書
　　　　　　　　　　　　　　   （印鑑登録証亡失届）

　代理させますので通知します。

　4　保　証　書 取扱い者 印

照会年月日

　7の手段

　印 鑑 の

紛失・き損・汚染・まめつ・その他(　　　　　　　　　)  廃止の理由

　印 鑑 登 録 証 の

確

認

欄

　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため出頭できないので、

　に、上記申請を